
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Игор Ивановски  

Датум: 30.08.2023     Час: 9,00    

АМФИТЕАТАР 1                   

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот МАТЕМАТИКА ЗА ЕКОНОМИСТИ и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр. Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  46566        

2.  57183        

3.  57276        

4.  58229        

5.  58745        

6.  58817        

7.  59227        

8.  59755        

9.  59974        

10.  60297        

11.  60315        

12.  60495        

13.  60507        

14.  60526        

15.  60534        

16.  60693        

17.  61116        

18.  61117        

19.  61316        

20.  61689        

21.  61692        

22.  61699        

23.  61772        

24.  61806        

25.  61823        

26.  61839        

27.  61843        

28.  61844        

29.  61846        

30.  61964        

31.  62136        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Игор Ивановски  

Датум: 30.08.2023     Час: 9,00    

АМФИТЕАТАР 1                   

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот МАТЕМАТИКА ЗА ЕКОНОМИСТИ и го постигнале следниот успех: 

32.  62308        

33.  62320        

34.  62325        

35.  62330        

36.  62373        

37.  62379        

38.  62390        

39.  62412        

40.  62416        

41.  62427        

42.  62434        

43.  62472        

44.  62479        

45.  62495        

46.  62521        

47.  62522        

48.  62558        

49.  62581        

50.  62582        

51.  62593        

52.  62602        

53.  62614        

54.  62626        

55.  62644        

56.  62655        

57.  62656        

58.  62657        

59.  62693        

60.  62704        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Игор Ивановски  

Датум: 30.08.2023     Час: 9,00    

АМФИТЕАТАР 3                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот МАТЕМАТИКА ЗА ЕКОНОМИСТИ и го постигнале следниот успех: 

61.  62791        

62.  62794        

63.  62798        

64.  62801        

65.  62831        

66.  62844        

67.  62851        

68.  62907        

69.  62955        

70.  62963        

71.  62965        

72.  62969        

73.  62973        

74.  62985        

75.  62989        

76.  62993        

77.  62997        

78.  63005        

79.  63062        

80.  63068        

81.  63069        

82.  63077        

83.  63079        

84.  63082        

85.  63083        

86.  63089        

87.  63097        

88.  63104        

89.  63108        

90.  63118        

91.  63119        

92.  63120        

93.  63125        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Игор Ивановски  

Датум: 30.08.2023     Час: 9,00    

АМФИТЕАТАР 3                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот МАТЕМАТИКА ЗА ЕКОНОМИСТИ и го постигнале следниот успех: 

94.  63128        

95.  63135        

96.  63148        

97.  63153        

98.  63217        

99.  63218        

100.  63219        

101.  63221        

102.  63227        

103.  63229        

104.  63234        

105.  63238        

106.  63244        

107.  63248        

108.  63251        

109.  63261        

110.  63263        

111.  63264        

112.  63266        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Игор Ивановски  

Датум: 30.08.2023     Час: 9,00    

АМФИТЕАТАР 4                 

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот МАТЕМАТИКА ЗА ЕКОНОМИСТИ и го постигнале следниот успех: 

113.  63267        

114.  63269        

115.  63270        

116.  63275        

117.  63276        

118.  63277        

119.  63286        

120.  63288        

121.  63289        

122.  63290        

123.  63294        

124.  63295        

125.  63296        

126.  63299        

127.  63304        

128.  63305        

129.  63311        

130.  63313        

131.  63375        

132.  63448        

133.  63452        

134.  63454        

135.  63458        

136.  63459        

137.  63485        

138.  63492        

139.  63502        

140.  63503        

141.  63505        

142.  63514        

143.  63521        

144.  63522        

145.  63524        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Игор Ивановски  

Датум: 30.08.2023     Час: 9,00    

АМФИТЕАТАР 4                   

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот МАТЕМАТИКА ЗА ЕКОНОМИСТИ и го постигнале следниот успех: 

146.  63525        

147.  63527        

148.  63530        

149.  63533        

150.  63538        

151.  63540        

152.  63544        

153.  63549        

154.  63550        

155.  63551        

156.  63552        

157.  63553        

158.  63555        

159.  63561        

160.  63567        

161.  63582        

162.  63583        

163.  63588        

164.  63594        

165.  63620        

166.  63633        

167.  63635        

168.  63640        

169.  63653        

170.  63656        

171.  63657        

172.  63665        

173.  63680        

174.  63682        

175.  63688        

176.  63703        

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 


